עו"ד גיל נדל, ראש תחום יבוא, יצוא וסחר בינלאומי במחלקת מיסים ותגמול בכירים

בית המשפט חייב את רשות המכס להשיב על שאלות הנוגעות לקריסת חברת עמילות מכס
עו"ד גיל נדל, עו"ד דייב זיתון, ירדן ברוך

כללי:

חברה יבואנית נהגה לשלם את מסי היבוא החלים עליה באמצעות חברת שי שירותים לוגיסטיים בע"מ, שהייתה סוכן מכס בהגדרתו בחוק סוכני מכס התשכ"ה - 1964 ("סוכן מכס"). במועד מסוים, נקלע סוכן המכס לחדלות פירעון, הבנקים לא כיבדו את הוראות התשלום שנתן וכספים שהועברו אליו על ידי לקוחותיו לצורך תשלומי מס לא הגיעו ליעדם. אגף המכס ברשות המיסים, הוציא לחברה דרישות תשלום בסכום מצטבר של כ- 73,000 ₪ בגין התשלומים שלא הועברו לידו מסוכן המכס.